
Ogłoszenie nr 510199306-N-2020 z dnia 13-10-2020 r.

Centrum Nauki Kopernik: Dostawa eksponatu Avalanche

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Centrum Nauki Kopernik, Krajowy numer identyfikacyjny 14060331300000, ul. ul. Wybrzeże Kościuszkowskie  20, 00-390  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo
Polska, tel. 22 596 41 11, e-mail przetargi@kopernik.org.pl, faks 22 596 41 13.
Adres strony internetowej (url):

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Instytucje kultury wpisane do RIK

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa eksponatu Avalanche

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
PZP.26.23.2020.ASH

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w
przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Eksponat Avalanche składa się z okrągłego pojemnika wykonanego z metalu, wypełnionego piaskiem. Obrotowa płyta jest zamocowana do metalowej nogi pod
niewielkim kątem tak, że przesypujący się wewnątrz piasek tworzy lawiny schodzące ku dołowi pojemnika. Średnica pojemnika wynosi 2,4 m. Ranty zabezpieczono
tak, aby uniknąć wysypywania się piasku poza pojemnik.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 92312200-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:
Przedmiot zamówienia realizowany jest w ramach wspólnego Programu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz Centrum Nauki Kopernik pod nazwą „Nauka dla
Ciebie”. W ramach Programu „Nauka dla Ciebie” realizowane są działania „Naukobus” i „Planetobus” oraz zajęcia online. Program „Nauka dla Ciebie” finansowany
jest w ramach dotacji Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego na podstawie umowy z dnia 6 marca 2020 r. Nr 1/CNK-NAUKOBUS/2020.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/10/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 50490.00
Waluta USD

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  0
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Patten Museum Consulting
Email wykonawcy: kuapatten@mac.com
Adres pocztowy: 5 Hanson Ct.
Kod pocztowy:
Miejscowość: Moraga, CA 94556 USA
Kraj/woj.:

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fefb4233-626b-4fd4-941a-80c5...

1 z 2 13.10.2020, 09:47



Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
tak
Skrót literowy nazwy państwa:

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ
CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 50990
Oferta z najniższą ceną/kosztem 50990
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 50990
Waluta: USD

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO
ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. art. 67 ust 1 pkt 1) litera b) oraz art. 67 ust. 1 pkt 1a)  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.
UZASADNIENIE PRAWNE: art. 67 ust 1 pkt 1) litera b) oraz art. 67 ust. 1 pkt 1a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z
2019 r., poz. 1843 ze zm.) UZASADNIENIE FAKTYCZNE: Eksponat „Avalanche”, będący przedmiotem prowadzonego postępowania, został wskazany przez
Centrum Nauki Kopernik jako obiekt o charakterze ikonicznym, którego pozyskanie w znaczący sposób przyczyni się do rozszerzania i podnoszenia jakości oferty
adresowanej do odbiorców wystaw stałych. „Avalanche” w unikatowy sposób łączy prezentację zjawiska ruchu drobin skalnych z wizją artystyczną, wzmacniającą
estetyczny wymiar obiektu i procesu obserwowanego przez użytkownika. Dzięki interaktywnemu charakterowi, eksponat umożliwia samodzielną eksplorację
zjawiska, rozbudzając w ten sposób ciekawość odbiorcy i inspirując go do zadawania pytań oraz dociekania w oparciu o realne doświadczenie. W wyniku
przeprowadzonego rozpoznania rynku ustalono, że jedynym dostawcą ww. eksponatu (wersji nieużywanej i spełniającej wymagania techniczne, dostosowane do
warunków ekspozycyjnych CNK) jest Ian K. Patten- Patten Museum Consulting, który posiada pełnię praw do wybranego egzemplarza. Zakup eksponatu
„Avalanche” realizowany jest w ramach wspólnego Programu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz Centrum Nauki Kopernik pod nazwą „Nauka dla
Ciebie”. W ramach Programu „Nauka dla Ciebie” realizowane są działania „Naukobus” i „Planetobus” oraz zajęcia online. Program „Nauka dla Ciebie”
finansowany jest w ramach dotacji Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego na podstawie umowy z dnia 6 marca 2020 r. Nr 1/CNK-NAUKOBUS/2020.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fefb4233-626b-4fd4-941a-80c5...

2 z 2 13.10.2020, 09:47


